
Uchwała Nr XIV/28/2020  
Rady Dzielnicy Przymorze Wielkie  

Z dnia 11.05.2020 roku.  
Zmieniająca uchwałę w sprawie przeznaczenia środków finansowych na działalność statutową rady 

dzielnicy Przymorze Wielkie  

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt. 21 i § 34 ust. 1 pkt. 3 Statutu Dzielnicy Przymorze Wielkie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1191/14 
Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Przymorze Wielkie (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 30.05.2014 
r. poz. 2024 z późń. zm.) oraz Uchwała nr XIII/279/19 Rady Miasta Gdańska z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie wyodrębnienia na rok 2020 
środków na działalność statutową jednostek pomocniczych.  

Uchwala się, co następuje 

§ 1  
W uchwale nr X/26/2020 Rady Dzielnicy Przymorze Wielkie z dnia 22.01.2020 r w sprawie przeznaczenia 
środków finansowych na działalność statutową wprowadza się następujące zmiany:  

1. Uchyla się w §1 pkt 1 w brzmieniu „Festyny organizowane i współorganizowane przez Rade Dzielnicy. – 
50 000 zł”  

2. Uchyla się dotychczasową treść w §1 pkt 7 w brzmieniu „Infrastruktura, zagospodarowanie przestrzenne i 
zieleń. – 50 000 zł” i nadaje się nowe brzmienie „Infrastruktura, zagospodarowanie przestrzenne i zieleń. – 
100 000 zł”  

3. Uchyla się dotychczasową treść w §1 pkt 2 w brzmieniu „Sport i rekreacja. – 45 000 zł” i nadaje się nowe 
brzmienie „Sport i rekreacja. – 25 000 zł”  

4. Uchyla się w dotychczasową treść w §1 pkt 4 w brzmieniu „Zdrowie i sprawy społeczne, aktywizacja 
mieszkańców dzielnicy. – 60 000 zł” i nadaje się nowe brzmienie „Zdrowie i sprawy społeczne, aktywizacja 
mieszkańców dzielnicy. – 40 000 zł”  

5. Uchyla się w dotychczasową treść w §1 pkt 3 w brzmieniu „Kultura i edukacja. – 70 000 zł” i nadaje się 
nowe brzmienie „Kultura i edukacja. – 110 000 zł  

6. Uchyla się w dotychczasową treść w § 1 pkt. 6 w brzmieniu „Strona internetowa – modernizacja i 
aktualizacja. – 2 000 zł” i nadaje się nowe brzmienie „Strona internetowa – modernizacja i aktualizacja. – 2 
500 zł”  

7. Uchyla się w dotychczasową treść w § 1 pkt. 7 w brzmieniu „Rezerwa budżetowa. – 37 256 zł” i nadaje 
się nowe brzmienie „Rezerwa budżetowa. – 36 756 zł”  

§ 2  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy.  

§ 3  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2020-05-14T18:56:15+0200




